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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI

Nr LﬂO%[ Prot Tirané, mé J(‘( . J 2020

URDHER

Nr. GIA daté 412 2020

- PER
MIRATIMIN E STRUKTURES DHE ORGANIKES SE QENDRES KOMBETARE
TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PER FEMIJET

Razuar né& nenin 21 t& ligjit nr. 90/2012 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Administrat€s
Shtetérore”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 325, daté 23.6.2000 “Pér krijimin € Qendreés
Kombétare pér Mirérritjen, 7hvillimin dhe Rehabilitimin e Fémijéve, si njési buxherote € vecanté”
i ndryshuar, si dhe me propozim t€ Qendrés Kombétare per Mirérritjen, Zhvillimin dhe
Rehabilitimin e Fémijéve protokolluar me tonén nr. 4906, daté 3.11.2020,

URDHEROJ:

1. Miratimin e strukturés s&¢ Qendrés Kombg&tare Terapeutike dhe Rehabilituese per Fémijét,
sipas skemés nr. 1, g€ 1 bashkélidhet kétij urdhéri dhe éshté pjesé perbérése ¢ tij.
7. Miratimin e organikés s& Qendrés Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese per Fémi)ét,

sipas skemés nr. 2, gé 1 bashk&lidhet kétij urdhéri dhe €shté pjese pérbérése e tij.
3. Numri i pérgjithshém i punonjésve 1€ Qendrés Kombétare Terapeutike dhe Rehabilituese

pér Fémijét, Esht& gjithsej 72 veta.
4. Ngarkohet Sekretari i Pérgj ithshém dhe Qend\rﬁombétare Terapeutike dhe Rehabilituese

pér Fémijét pér zbatimin € kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.

e Kavajés, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937 ext 72122. www.shendetesia.gov.al

Adresa: Rruga




Skema nr.2

ORGANIKA E QENDRES KOMBETARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PER
FEMIJET

EMERTESA ' NUMRI
Kreu
I DREJTOR I PERGJITHSHEM f
ZEVENDESDREJTOR I PERGJITHSHEM |
| II SHERBIMI PSIKOSOCIAL DHE REHABILITIMIT ‘
| SHEF SHERBIMI (PUNONJES SOCIAL/PSIKOLOG)
- SPECIALIST(PSIKOLOG)
% SPECIALIST(PUNONJES SOCIAL

SPECIALIST(TERAPIST OKUPACIONAL /FIZIOTERAPIST)
SPECIALIST(TERAPIST OKUPACIONAL/ LOGOPEDIST)
SPECIALIST( TERAPIST OKUPACIONAL /TERAPIST
ZHVILLIMI/PEDAGOGII E SPECIALIZUAR)
SPECIALIST(TERAPIST OKUPACIONAL /TERAPIST GRUPI)
SPECIALIST (PROMOCIONV/ STATISTIKE)
11 SHERBIMI MJEKESOR
- "SHEF SHERBIMI (MJEK PSIKIATER PER FEMIJE E ADOLESHENTE)
MJEK SPECIALIST PEDIATER
MJEK SPECIALIST NEUROPEDIATER
MUJEK SPECIALIST PSIKIATER PER FEMUE E ADOLESHENTE
KR YEINFERMIER
INFERMIER
KUJDESTAR/ROJE -
1\ SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST JURIST
SPECIALIST ARKIV_PROTOKOLLI
SPECIALIST(PUNONJES INFORMACIONI)
SPECIALIST(KOORDINATOR)
Vv SEKTORI I FINANCES
PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST FINANCE
MAGAZINIER
VI SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE
PERGJEGJES SEKTORI
PUNETOR MIREMBAJTJE/KALDAJIST
KUZHINIER
NDIHMES KUZHINIER

SANITARE
PUNETOR LAVANDERIE
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Rruga e Kavajés nr. 1001, Tirané-Shqipéri Telefon: 412 wwxbilsﬁe?ndé;tesi;l.iéov.al
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ANEKSI NR.S

ORGANIGRAMA

Skema nr. |
STRUKTURA E QENDRES KOMBETARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PER FEMUJET

M —————

_ MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE = ,
TERAPEUTIKE DHE ZEVENDES DREJTORI
REHABILITUESE PER FEMIJET

DREJTORI
mro..cwa. Shérbimi Sektori i Sektori i Sektori i
Psikosocial dhe Mjckesor Burimeve Finances Shérbimeve
Rehabilitimit Njerézore mbé&shtetése
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